CREDOR FIDUCIÁRIO: Banco Inter S/A, CNPJ: 00.416.968/0001-01. DO PAGAMENTO: O 
pagamento integral da arrematação deverá ser realizado em até 24 horas, mediante depósito via TED, na 
conta do comitente vendedor a ser indicada pelo leiloeiro. DOS VALORES:1º Leilão: R$ 9.497.361,57
(nove milhões, quatrocentos e noventa e sete mil, trezentos e sessenta e um reais e cinquenta e 
sete centavos) 2º leilão: R$ 4.748.680,79 (quatro milhões, setecentos e quarenta e oito mil, seiscen-
tos e oitenta reais e setenta e nove centavos), calculados na forma do art. 26, §1º e art. 27, parágrafos 1º, 
2º e 3º da Lei nº 9.514/97, com a redação dada pela nº 14.711/2023.

[...]

32.846.285/0001-72, Foi A Vencedora Do Certame:
Concorrência Eletrônica Nº 004/2025, Objetivando A
Contratação De Empresa, Do Ramo De Engenharia, Para
Execução De Construção Execução De Calçadas E
Ciclovias Na Avenida Primeira, No Município De Formoso -
Go, No Importe De R$ 309.863,10 (Trezentos E Nove Mil,
Oitocentos E Sessenta E Três Reais E Dez Centavos),
Visto Ter Sido A Detentora Do Menor Preço Global.
Formoso-Go, 31 De Outubro De 2025. Robson Vinicius
Gomes Agente De Contratação

Município de Trombas/GO, torna público Pregão Presencial
nº 016/2025. Objeto: Fornecimento de refeições no